
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

BORRI MARA - AFFARI GENERALI / 

CONTENZIOSO / SERVIZI ASSICURATIVI / 

RISORSE UMANE / SERV. CIMITERIALI 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 110 DEL 08/08/2024 

 
OGGETTO: DIPENDENTE MENEGHELLO CINZIA - STATO CIVILE - INDENNITA' 

PER CELEBRAZIONE MATRIMONI.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott.ssa Mara Borri 

 

ATTESO che l’art. 6 del Regolamento per la celebrazione dei matrimoni civili, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 6 agosto 2014, prevede il pagamento del compenso di € 

60,00 lordi per ogni celebrazione fuori orario di servizio per il dipendente che ha effettuato la 

prestazione; 

 

RICHIAMATA l’istanza de quo presentata della dipendente Meneghello Cinzia in data 

05/08/2024, con la quale richiede il compenso per n. 1 celebrazione di matrimonio in data 

26/07/2024;  

 

VISTI gli Artt. 50,107, e 109 del D.Lgs riportante disposizioni in materia di finanza locale; 

 

VISTO il Titolo 3° del sopraccitato D.Lgs., riportante disposizioni in materia di finanza locale; 

 

VISTO il Provvedimento del Sindaco circa l’affidamento della Responsabilità del Servizio ai sensi 

dell’art. 97 c.4 lett d) del D. Lgs. 267/2000; 

 

VISTA la delibera CC n. 39 del 28/12/2023 di approvazione del bilancio preventivo 2024 e 

pluriennale 2025/2026; 
 

DETERMINA 

 

1. di RICONOSCERE alla dipendente Meneghello Cinzia l’indennità spettante; 

 

2. di LIQUIDARE e PAGARE la somma di € 60,00 alla dipendente poiché nella sua veste di 

Ufficiale di Stato Civile ha celebrato n.1 matrimonio nel mese di Luglio 2024 al di fuori 

dall’orario di servizio; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

di TRASMETTERE all’ufficio paghe le incombenze economiche relative al presente 

provvedimento 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : dott.ssa Mara Borri 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 110 del 08/08/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :          

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 19/08/2024 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 

 


